





Ukeplan for flotteste 5. trinn Mjølkeråen skole



Mål for uken		Uke 45
Norsk	Jeg kan forklare hva som kjennetegner en fagtekst. Jeg kan vurdere om en kilde er pålitelig. Jeg kan bøye substantiv i entall og flertall.	
Matte 	Jeg vet at brøk brukes til å forklare hvor stor del av noe det er. Jeg kan finne ut hvilken brøk som er størst og minst når nevneren er lik og ulik ved bruk av konkrete eller annen visualisering. Jeg kan plassere brøk på en tallinje.	
Engelsk 	I can read and understand the story of "The magic finger, by Roald Dahl" I can find suitable English books for my reading level. I can talk about books I have read.	
PALS	Jeg vet at vi alle er forskjellige og tar hensyn til at man har ulike behov.	



Ukeplan for flotteste 5. trinn Mjølkeråen skole



Lekser uke 45			
Matte til torsdag	Norsk	Engelsk	Ukens utfordring
Gjør ferdig "stasjoner uke 44" på kikora. Velg læringssti A.	Les 20 min i selvvalgt bok. Fyll ut lesemåned-skjemaet. Husk å få signatur av en voksen. - Ta med SALTO 5A på skolen. Vi skal bruke den i norsktimen.	Leseoppdrag fra "The magic finger" på classroom. Homework week 45.	Les høyt for en i familien din, bamsen din eller en annen voksen.
Gjør ferdig "stasjoner uke 44" på kikora. Velg læringssti B.			
Gjør ferdig "stasjoner uke 44" på kikora. Velg læringssti C.			
Denne handler om å utvide og forkorte brøker. Velg mellom grønn, gul eller rød lekse ut i fra hvilket nivå som passer deg. Husk å velge det som er litt vanskelig, så du får en passende utfordring.	FELLES INFO: November er her, og vi starter opp med lesemåned. Vi vil ha kick-off på dette i 3.time mandag 😊 Under lesemåned vil vi gjennomføre faddertreff med lesing, men også lesing bare på trinnet. Her er målet at elevene skal få lest så mye som mulig. Elevene skal lese på skolen, men skal også lese hjemme i lekse. Onsdag går ukens ordenselever på tur med fadderbarna. Husk å sjekke oversikt over hvem som er denne uken.		



Ukeplan for flotteste 5. trinn Mjølkeråen skole



Kontaktinformasjon	
skolens hjemmeside	https://www.bergen.kommune.no/omkommunen/avdelinger/mjolkeraien-skole
Avdelingsleder	Jo Terje Haldorsen Jo.Haldorsen@bergen.kommune.no
Lærere på trinnet <i>Husk å sende melding før klokken 8.15 for info som gjelder samme dag.</i>	Eric Jensen Serina Løtveit Marlene Pollestad Maren-Marie H. Ebbesvik Sofie Storebø

Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
08.30 - 14.00	08.30 - 12.45	08.30 - 14.00	08.30 - 14.05/14.15	08.30 - 13.05
Samfunnsfag Norsk Naturfag Pals	Kroppsøving Matte Engelsk	Mattestasjoner KRLE A-plan	Norskstasjoner Fysak 4-deling	Norsk Engelsk Samfunnsfag